
 
 

UCHWAŁA NR XIV/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmieniony wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Połczyn-Zdrój w 2025 roku, wykazany w Uchwale 
Nr X/64/2024 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 18 grudnia 2024 roku w załączniku Nr 15 – 
przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 118.136.674,14 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 98.568.594,69 zł, 

b) dochody majątkowe 19.568.079,45 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 122.225.027,73 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 97.284.210,30 zł, 

b) wydatki majątkowe 24.940.817,43 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 4.088.353,59 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych; 

4) przychodami w kwocie 5.730.493,79 zł (wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 4.091.316,59 zł, 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w kwocie 1.639.177,20 zł); 

5) rozchodami w kwocie 1.642.140,20 zł (spłata pożyczek oraz wykup obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2351



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Robert Dośpiał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2351



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 6 799,34 66 799,34  

 01095  Pozostała działalność 60 000,00 6 799,34 66 799,34  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 799,34 6 799,34  

600   Transport i łączność 2 621 000,00 25 132,00 2 646 132,00  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 207 000,00 24 029,00 2 231 029,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 24 029,00 24 029,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 300 000,00 1 103,00 301 103,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 103,00 1 103,00  

801   Oświata i wychowanie 2 575 623,50 3 015,26 2 578 638,76  
 80101  Szkoły podstawowe 1 541 083,50 974,31 1 542 057,81  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 974,31 974,31  
 80104  Przedszkola 634 800,00 2 040,95 636 840,95  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 040,95 2 040,95  
          

Razem: 118 101 727,54 34 946,60 118 136 674,14  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/117/2025

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2351



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 009 427,49 6 799,34 1 016 226,83 

 01095  Pozostała działalność 943 827,49 6 799,34 950 626,83 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 135,00 6 799,34 299 934,34 

600   Transport i łączność 4 677 063,27 25 132,00 4 702 195,27 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 439 973,66 24 029,00 2 464 002,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200 000,00 24 029,00 2 224 029,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 237 089,61 1 103,00 2 238 192,61 

  4270 Zakup usług remontowych 1 350 000,00 1 103,00 1 351 103,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 739 558,22 8 000,00 1 747 558,22 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 744 782,00 8 000,00 752 782,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 8 000,00 78 000,00 

801   Oświata i wychowanie 35 783 809,72 3 015,26 35 786 824,98 

 80101  Szkoły podstawowe 21 290 619,07 974,31 21 291 593,38 

  4270 Zakup usług remontowych 165 100,00 974,31 166 074,31 

 80104  Przedszkola 8 974 189,48 2 040,95 8 976 230,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 400,00 2 040,95 107 440,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 293 382,98 11 900,00 12 305 282,98 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 85 000,00 11 900,00 96 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 900,00 11 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 610 000,00 18 600,00 5 628 600,00 

 92195  Pozostała działalność 385 000,00 18 600,00 403 600,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 38 500,00 38 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 -19 900,00 360 100,00 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/117/2025

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2351



 

 

 

 

926   Kultura fizyczna 19 864 100,00 -38 500,00 19 825 600,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 825 000,00 -38 500,00 786 500,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 80 000,00 14 000,00 94 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 -52 500,00 7 500,00 

         
Razem: 122 190 081,13 34 946,60 122 225 027,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2351



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 279 065,00 

 01095  Pozostała działalność 279 065,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 

   Fundusz sołecki - wydatki majątkowe 260 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 065,00 

   Fundusz sołecki - zakupy majatkowe 19 065,00 

600   Transport i łączność 687 089,61 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Dworzec PKS 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 587 089,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 000,00 

   Ul. Batalionów Chłopskich - dokumentacja 48 000,00 

   Ul. Chrobrego - dokumentacja 80 000,00 

   Ul. Kazimierza Wielkiego - dokumentacja 71 000,00 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

388 089,61 

   ZZDW Koszalin - dotacja (ścieżka rowerowa) 188 089,61 

   ZZDW Koszalin - dotacja na remonty 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 814 346,34 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 814 346,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 346,34 

   Lokale mieszkalne - Fundusz Dopłat 814 346,34 

710   Działalność usługowa 191 000,00 

 71035  Cmentarze 191 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 

   Kolumbarium 91 000,00 

   Oświetlenie cmentarza 100 000,00 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/117/2025

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2351



 

 

750   Administracja publiczna 775 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Winda w Urzędzie Miejskim 250 000,00 

 75095  Pozostała działalność 525 900,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 550,00 

   Cybernetyczny Samorząd (7) 436 550,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 350,00 

   Cybernetyczny Samorząd (9) 89 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 113 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 78 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 

   OSP Toporzyk strażnica - dokumentacja 78 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Monitoring miejski 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 85 907,86 

 80101  Szkoły podstawowe 44 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Schody przy SP1 - projekt 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

   Sztandar - SP1 14 000,00 

 80195  Pozostała działalność 41 907,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 907,86 

   Szkoły dla klimatu 41 907,86 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 031 482,98 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 900,00 

   Sieć kanalizacji ul. Solankowa 11 900,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 621 582,98 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

621 582,98 

   Ciepłe mieszkanie - dotacje 621 582,98 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 98 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 

   Iluminacja świąteczna 98 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

200 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

200 000,00 

   Studnie, oczyszczalnie przydomowe - dotacje 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Stawy w Parku Zdrojowym - retencja 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2351



 

 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 740 100,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 580 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 

   Świetlica Bronowo - remont 100 000,00 

   Świetlica Buślary - remont dachu 150 000,00 

   Świetlica Łośnica - dach 100 000,00 

   Świetlica Ostre Bardo - przebudowa 170 000,00 

   Świetlica Redło - kanalizacja 60 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 800 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 800 000,00 

   Kościół w Toporzyku - dotacja 1 800 000,00 

 92195  Pozostała działalność 360 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 100,00 

   Amfiteatr - przebudowa schodów 160 100,00 

   Zamek, amfiteatr - dokumentacja 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 18 203 900,00 

 92601  Obiekty sportowe 18 203 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00 

   Budowa basenu na terenie Parku Zdrojowego I etap - własne 400 000,00 

   Budowa basenu na terenie Parku Zdrojowego II etap - własne 400 000,00 

   Modernizacja stadionu II etap - własne 1 800 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

15 603 900,00 

   Budowa basenu na terenie Parku Zdrojowego I etap - Polski Ład 2 603 900,00 

   Budowa basenu na terenie Parku Zdrojowego II etap - Polski Ład 5 000 000,00 

   Modernizacja stadionu II etap - Polski Ład 8 000 000,00 

 
 

Razem 24 921 791,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2351


	UCHWAŁA NR XIV/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-12T11:18:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




